
Zarządzenie Nr 389/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 389/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych
ze zwrotem podatku akcyzowego

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia
10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 525, poz. 379 ze zm.), zarządzam,
co następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Pana Piotra Woszczyka do podpisywania
w moim imieniu wszystkich dokumentów związanych ze zwrotem podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


